
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238729/

Código da publicação: 238729

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:01:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 88/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.243.090,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para futura e eventual aquisição de tábuas e pranchas de madeira
para construção e reforma dos pontilhões do interior do municipio.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

02/07/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238729/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-tabuas-e-pranchas-de-madeira-para-construcao-e-reforma-dos-pontilhoes-do-interior-do-municipiop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/310046e87aa3e61a25ee60cafda9749d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533edba9cadda1cd2f6cb1828a5a6be9.pdf

